



LIPKOM d.o.o.

za komunalne djelatnosti, trgovinu i graditeljstvo

Ulica Ivana Mažuranića 81, 34551 Lipik

tel.: +385 34 314 818; fax.: +385 34 314 821; e-pošta: lipkom@lipik.hr

OIB: 33175359761; MBS:4509237;IBAN:0824020061100774799

KOMUNALNE DJELATNOSTI

1. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA					
r.br.	Opis stavke	jed. Mj.	Cijena bez PDV	PDV	Cijena s PDV
1.	Sanacija nerazvrstanih asfaltnih cesta (ugradnja asfalta-udarne rupe)	m ²	140,00 kn	35,00 kn	175,00 kn
2.	Održavanje prometne signalizacije (bez materijala)	kom	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
3.	Održavanje horizontalne signalizacije (bez materijala)	m2	3,00 kn	0,75 kn	3,75 kn
I. STROJEVI					
1.	Prijevoz kamenih materijala od kamenoloma do svih odredišta na području Grada Lipika (udaljenost 50 km)	m ³	57,00 kn	14,25 kn	71,25 kn
2.	Razgrtanje i planiranje kamena na cestama	m ³	19,00 kn	4,75 kn	23,75 kn
3.	Rad buldozera na gusjenicama	h	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
4.	Rad rovokopača (kombinirka)	h	240,00 kn	60,00 kn	300,00 kn
5.	Rad rovokopača (bager točkaš)	h	380,00 kn	95,00 kn	475,00 kn
6.	Rad samoistovarnog kamiona min. nosivosti 14 t	h	260,00 kn	65,00 kn	325,00 kn
7.	Rad vibro valjka mase 1-3t	h	250,00 kn	62,50 kn	312,50 kn
8.	Produbljivanje i čišćenje jarka do 50 cm	m1	13,00 kn	3,25 kn	16,25 kn
9.	Iskop jarka dubine preko 50 cm	m1	21,00 kn	5,25 kn	26,25 kn
10.	Strojno malčiranje granja i šiblja promjera od (0-15 cm) uz nerazvrstane ceste	m ²	2,90 kn	0,73 kn	3,63 kn
11.	Rad stroja greder na nerazvrstanim cestama	h	690,00 kn	172,50 kn	862,50 kn
12.	Rad vibro ploče	h	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
13.	Košnja travnatih površina -bankine (MALČER)	m2	0,12 kn	0,03 kn	0,15 kn
14.	Ručno sječenje šiblja,odsijecanje grana uz cestovni pojas sa odvozom	m ²	5,00 kn	1,25 kn	6,25 kn
II. KAMENI MATERIJAL					
1.	Ugradnja agregat 0-4 mm	m ³	90,00 kn	22,50 kn	112,50 kn
2.	Ugradnja agregat 4-8 mm	m ³	65,00 kn	16,25 kn	81,25 kn
3.	Ugradnja mješani agregat 0-16 mm	m ³	70,00 kn	17,50 kn	87,50 kn
4.	Ugradnja tucanik 0-30 mm	m ³	47,00 kn	11,75 kn	58,75 kn
5.	Ugradnja tucanik 0-60 mm	m ³	47,00 kn	11,75 kn	58,75 kn
6.	Ugradnja tampon 0-60 mm	m ³	37,00 kn	9,25 kn	46,25 kn

2. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIM VOZILIMA

R.br.	Opis stavke	jed. Mj.	Cijena bez PDV	PDV	Cijena s PDV
1.	Ručno čišćenje javnih površina (staza, parkirališta i trgova)	m ²	1,00 kn	0,25 kn	1,25 kn
2.	Sanacija betonske galanterije bez materijala	m ²	70,00 kn	17,50 kn	87,50 kn

3. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA

R.br.	Opis stavke	jed. Mj.	Cijena bez PDV	PDV	Cijena s PDV
1.	Čišćenje kanalisa s odvozom očišćenog otpada	m	0,80 kn	0,20 kn	1,00 kn
2.	Čišćenje slivnika	kom	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
3.	Košnja i čišćenje spomen-obilježja na javnim površinama	kom	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
4.	Čišćenje propusta	m	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
5.	Održavanje slivnika i oluka na objektima javne namjene	h	35,00 kn	8,75 kn	43,75

4. ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA

r.br.	Opis stavke	jed. Mj.	Cijena bez PDV	PDV	Cijena s PDV
I. ODRŽAVANJE TRAVNJAKA					
1.	Košnja travnatih površina (TRIMER NIT)	m ²	0,28 kn	0,07 kn	0,35 kn
2.	Košnja travnatih površina (ROTACIONA KOSA)	m ²	0,20 kn	0,05 kn	0,25 kn
3.	Košnja travnatih površina (MALČER)	m ²	0,16 kn	0,04 kn	0,20 kn
4.	Košnja trave neuređenih zelenih površina (TRIMER NOŽ)	m ²	0,48 kn	0,12 kn	0,60 kn
5.	Odvoz biološkog otpada sa zelenih površina	m ³	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
6.	Grabanje trave i lišća na zelenim površinama	m ²	0,15 kn	0,04 kn	0,19 kn
7.	Košnja trave na padini (TRIMER NIT)	m ²	0,60 kn	0,15 kn	0,75 kn
8.	Sjetva travne smjese, zagrabljanje sjemena i valjanje	m ²	5,00 kn	1,25 kn	6,25 kn
9.	Zaljevanje trave nakon sjetve	m ²	1,20 kn	0,30 kn	1,50 kn
14.	Ručno sječenje šiblja i odsijecanje grana na parceli	m ²	5,00 kn	1,25 kn	6,25 kn
10.	Uništavanje korova u travi herbicidom	m ²	1,40 kn	0,35 kn	1,75 kn
II. ODRŽAVANJE ŽIVICE					
1.	Orezivanje živica do 150 cm	m	2,00 kn	0,50 kn	2,50 kn
2.	Okopavanje živica	m ²	8,00 kn	2,00 kn	10,00 kn
3.	Pljevljenje živica	m ²	9,00 kn	2,25 kn	11,25 kn
4.	Prskanje zaštitnim sredstvom bez materijala	m ²	2,00 kn	0,50 kn	2,50 kn
5.	Zaljevanje živice	h	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
6.	Sadnja živice bez sadnica	kom	20,00 kn	5,00 kn	25,00 kn
7.	Orezivanje zarasle živice iznad 150 cm u visini	m ²	16,00 kn	4,00 kn	20,00 kn
III. ODRŽAVANJE GRMLJA					
1.	Orezivanje grmlja i ukrasnog bilja	kom	20,00 kn	5,00 kn	25,00 kn
2.	Okopavanje i pljevljenje grmlja i ukrasnog grmlja	kom	5,00 kn	1,25 kn	6,25 kn
3.	Zaljevanje grmlja	h	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn

IV. ODRŽAVANJE DRVEĆA					
1.	Orezivanje jednogodišnjih izbojaka po stablu	kom	6,00 kn	1,50 kn	7,50 kn
2.	Orezivanje i prorjeda grana motornom pilom po stablu	kom	80,00 kn	20,00 kn	100,00 kn
3.	Odvoz biološkog otpada sa zelenih površina	m ³	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
4.	Rušenje drveća na panj, promjera debla 10-30 cm	kom	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
5.	Rušenje drveća na panj, promjera debla 30-90 cm	kom	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
6.	Rušenje drveća na panj, promjera debla 90-150 cm	kom	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
7.	Prihrana drveća mine. gnojivima bez materijala	kom	2,00 kn	0,50 kn	2,50 kn
8.	Obnova kolaca kod stabala bez materijala	kom	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
9.	Obnova veziva na stablima (2 veza na jednom stablu)	kom	4,00 kn	1,00 kn	5,00 kn
10.	Prskanje zaštitnim sredstvom bez materijala	m ²	2,00 kn	0,50 kn	2,50 kn
11.	Sadnja drveća bez sadnica	kom	60,00 kn	15,00 kn	75,00 kn
12.	Iskop sadne jame ručno 80*80*80	kom	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
13.	Iskop sadne jame ručno 100*100*80	kom	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
14.	Iskop sadne jame - strojno	h	280,00 kn	70,00 kn	350,00 kn
V. ODRŽAVANJE CVIJEĆA					
1.	Okopavanje cvijeća	m ²	4,00 kn	1,00 kn	5,00 kn
2.	Plijevljenje cvijeća	m ²	2,50 kn	0,63 kn	3,13 kn
3.	Prskanje zaštitnim sredstvom bez materijala	m ²	2,00 kn	0,50 kn	2,50 kn
4.	Zaljevanje cvijeća	h	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
5.	Priprema gredica za novu sadnju	m ²	19,00 kn	4,75 kn	23,75 kn
	5.1. štijanje	m ²	6,00 kn	1,50 kn	7,50 kn
	5.2. razasipanje supstrata	m ²	1,00 kn	0,25 kn	1,25 kn
	5.3. grubo planiranje	m ²	7,00 kn	1,75 kn	8,75 kn
	5.4. fino planiranje	m ²	5,00 kn	1,25 kn	6,25 kn
6.	Vađenje ovalnih sadnica	m ²	4,00 kn	1,00 kn	5,00 kn
7.	Zaljevanje cvijeća	h	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
8.	Zaljevanje nakon sadnje	m ²	1,20 kn	0,30 kn	1,50 kn
9.	Sadnja sezonskog cvijeća i lukovica	m ²	12,00 kn	3,00 kn	15,00 kn
VI. ZEMLJANI RADOVI					
1.	Razasipanje zemlje u sloju 10-30cm	m ²	5,00 kn	1,25 kn	6,25 kn
2.	Valjanje tla valjkom ručno	m ²	0,20 kn	0,05 kn	0,25 kn
VII. POBOLJŠANJE STRUKTURE TLA					
1.	Razastiranje i zagrabljivanje humusnog supstrata na površinu budućeg travnjaka ili gredice	m ²	1,20 kn	0,30 kn	1,50 kn
2.	Dobava i zagrabljivanje min. gnojiva na gredice s	m ²	1,50 kn	0,38 kn	1,88 kn
VIII. ODRŽAVANJE KAMENJARA					
1.	Okopavanje kamenjara	m ²	10,00 kn	2,50 kn	12,50 kn
2.	Plijevljenje kamenjara	m ²	9,00 kn	2,25 kn	11,25 kn
IX. ODRŽAVANJE DJEČKIH IGRALIŠTA (ČIŠĆENJE I BOJANJE)					
1.	Održavanje opreme po dječjim igralištima - bojanje,	h	30,00 kn	7,50 kn	37,50 kn

5. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE NAMJENE

r.br.	Opis stavke	jed. Mj.	Cijena bez PDV	PDV	Cijena s PDV
1.	Pranje nadstrešnica na autobusnim stajalištima	kom	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
2.	Čišćenje oglasnih i reklamnih panoa	kom	80,00 kn	20,00 kn	100,00 kn
3.	Održavanje građevina, predmeta i uređaja javne namjene NKV radnik	h	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
4.	Održavanje građevina, predmeta i uređaja javne namjene KV radnik	h	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
5.	Čišćenje prostora ureda i objekta javne namjene - NKV radnik	h	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
6.	Čišćenje spomenika i skulptura javne namjene	kom	80,00 kn	20,00 kn	100

6. ODRŽAVANJE GROBLJA

r.br.	Opis stavke	jed. Mj.	Cijena bez PDV	PDV	Cijena s PDV
1.	Čišćenje spomenika NKV radnika	h	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
2.	Održavanje objekata i uređaja KV radnika	h	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
3.	Košnja travnatih površina (TRIMER NIT)	m ²	0,35 kn	0,09 kn	0,44 kn
4.	Košnja travnatih neuređenih površina (TRIMER NOŽ)	m ²	0,60 kn	0,15 kn	0,75 kn
5.	Košnja travnatih površina (MALČER)	m ²	0,20 kn	0,05 kn	0,25 kn

7. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA

r.br.	Opis stavke	jed. Mj.	Cijena bez PDV	PDV	Cijena s PDV
1.	Pražnjenje koševa	kom	5,00 kn	1,25 kn	6,25 kn
2.	Sakupljanje smeća	m ²	0,10 kn	0,03 kn	0,13 kn
3.	Postavljanje koševa za otpad	kom	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
4.	Pranje javnih površina (ručno)	m ²	2,50 kn	0,63 kn	3,13 kn
5.	Rad radnika na čišćenju snijega nogostupa i staza	h	30,00 kn	7,50 kn	37,50 kn
6.	Rad traktora s ralicom na čišćenju pješačkih staza i parkiralište	h	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
7.	Rad traktora s posipačem soli	h	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
8.	Uklanjanje snijega s ceste i makadamskih puteva traktorom s ralicom i posipačem	h	300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn
9.	Uklanjanje snijega s ceste i makadamskih puteva	h	250,00 kn	62,50 kn	312,50 kn
10.	Dežurstvo radnika u zimskoj službi	dan	80,00 kn	20,00 kn	100,00 kn
11.	Uklanjanje snijega i posipanje ceste solju korištenjem	h	350,00 kn	87,50 kn	437,50 kn
12.	Utovar i odvoz snijega do 2 km udaljenosti	m ²	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
13.	Uklanjanje snijega s rovokopačem i ralicom	h	250,00 kn	62,50 kn	312,50 kn

USLUŽNE KOMUNALNE DJELATNOSTI

8. USLUGE JAVNIH TRŽNICA NA MALO

r.br.	Opis stavke	jed. Mj.	Cijena bez PDV	PDV	Cijena s PDV
1.	Čišćenje tržnice na malo	m ²	5,00 kn	1,25 kn	6,25 kn
2.	Najam stola	kom	35,00 kn	8,75 kn	43,75 kn
3.	Najam štanda	kom	45,00 kn	11,25 kn	56,25 kn
4.	Najam klupe	kom	5,00 kn	1,25 kn	6,25 kn
5.	Najam stola i klupe povodom manifestacija u gradu Lipiku	komplet.	35,00 kn	8,75 kn	43,75 kn

9. USLUGE UKOPA POKOJNIKA

r.br.	Opis stavke	jed. Mj.	Cijena bez PDV	PDV	Cijena s PDV
I. GODIŠNJA GROBNA NAKNADA ZA ODRŽAVANJE GROBLJA					
1.	Jednostruko grobno mjesto - godišnje	po grobu	90,00 kn	22,50 kn	112,50 kn
2.	Dvostruko grobno mjesto - godišnje	po grobu	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
3.	Za svako dodatno grobno mjesto	po grobu	70,00 kn	17,50 kn	87,50 kn
II. USLUGA UKOPA					
1.	Usluga ukopa u zemljanu raku	po ukopu	1.200,00 kn	300,00 kn	1.500,00 kn
2.	Usluga ukopa u grobnicu	po ukopu	960,00 kn	240,00 kn	1.200,00 kn
3.	Usluga polaganja urne	po ukopu	560,00 kn	140,00 kn	700,00 kn
4.	Uporaba mrtvačnice	po ukopu	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
5.	Zahtjev za dodjelu grobnog mjesta na korištenje i	po grobu	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
6.	Uvođenje podataka u grobni očevidnik	po osobi	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
7.	Naknada za izdavanje potvrde o vlasništvu grobnog	po grobu	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
8.	Izdavanje potvrde za ukop	po ukopu	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
9.	Suglasnost za izvođenje radova na groblju	po grobu	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
III. Jednokratna naknada kod dodjele grobnog mjesta na korištenje na neodređeno vrijeme. Gradsko groblje Lipik/Filipovac					
1.	Jednostruko grobno mjesto - zemljani grob 1,20x2,50 m	kom	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
2.	Dvostruko grobno mjesto - zemljani grob 2,40x2,50m	kom	800,00 kn	200,00 kn	1.000,00 kn
IV. Jednokratna naknada kod dodjele grobnog mjesta na korištenje na neodređeno vrijeme. Groblja po ostalim mjestima					
1.	Jednostruko grobno mjesto - zemljani grob 1,20x2,50 m	kom	300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn
2.	Dvostruko grobno mjesto - zemljani grob 2,40x2,50m	kom	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
V USLUGA UKOPA					
1.	Usluga ukopa u zemljanu raku	po ukopu	1.200,00 kn	300,00 kn	1.500,00 kn
2.	Usluga ukopa u grobnicu	po ukopu	960,00 kn	240,00 kn	1.200,00 kn
3.	Usluga polaganja urne	po ukopu	560,00 kn	140,00 kn	700,00 kn

Direktor:
Marijan Strganac ing.građ.

Skupština društva:
Gradonačelnik Vinko Kasana bacc.ing.agr.

Trgovačko društvo upisano je u Sudski registar Trgovačkog suda u Osijeku - stalna služba u Slavonskom Brodu
Temeljni kapital: 20.000,00 kuna, uplaćen u cijelosti.